Jaguaribe, 27 de fevereiro de 2013 Edição Nº: 1481

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2013, cujo objeto é

a Contratação de empresa para fornecimento de link de internet, para atender as

necessidades das diversas Secretarias do Município de Jaguaribe/CE, que se realizará no

dia 12/03/2013, às 08:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a

partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do

TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 26 de fevereiro de 2013.

Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.02/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.02/2013, cujo objeto é

a Aquisição de peças de veículos, bem como contratação na prestação de serviços de

manutenção dos mesmos para atender a necessidade das diversas Secretarias do

Município de Jaguaribe/CE, que se realizará no dia 12/03/2013, às 14:00hs. Referido

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no

horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 26 de fevereiro de 2013. Rafael

Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.03/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.03/2013, cujo objeto é

a Locação de carro pipa para minimizar a seca, nas localidades de Feiticeiro, Nova

Floresta, Mapuá, Vertentes e Aquinópoles e regiões circunvizinhas da zona rural do

município de Jaguaribe/CE. Que se realizará no dia 13/03/2013, às 08:00hs. Referido

EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no

horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 26 de fevereiro de 2013. Rafael

Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.04/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.04/2013, cujo objeto é

o Fornecimento de recargas de gás oxigênio medicinal para suprir as necessidades do

Hospital Municipal e PSF’s, junto a Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe/CE,

que se realizará no dia 13/03/2013, às 14:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido

no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público

ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 26 de

fevereiro de 2013. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município

***   ***   ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes